
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/369/23 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 4 września 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2023 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2023 nr XXXVII/323/22 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn.zm.), - Rada Gminy 
Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 2.053.149,89,- zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.028.583,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 24.566,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 2.053.149,89 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.167.749,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 885.400,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą 53.798.988,70 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 25.387.434,79 zł, 

- dochody majątkowe – 28.411.553,91 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą – 61.173.152,84 zł; w tym: 

1) Wydatki bieżące budżetu - 25.300.514,82 zł, 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 35.872.638,02 zł. 

3. Deficyt budżetu wynosi 7.374.164,14 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości - 4.000.000,- zł, 

2) nadwyżki środków roku 2022 dotyczących rozliczeń zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych - 709.132,54 zł, 

3) nadwyżki środków roku 2022 dotyczących przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5869



dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 83.431,60 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2.581.600 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą - 9.524.164,14 zł. 

5. Rozchody budżetu wynoszą - 2.150.000,00 zł. 

§ 3. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2023, ulegają zmianom, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5869



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 028 583,00

0,00 0,00

75802 0,00 2 028 583,00

0,00 0,00

0,00 2 028 583,00

razem: 0,00 2 028 583,00

0,00 0,00

758 0,00 24 566,89

0,00 0,00

75814 0,00 24 566,89

0,00 0,00

0,00 24 566,89

razem: 0,00 24 566,89

3

2750

6330

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 11 615 133,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

13 643 716,55

0,00

2 028 583,00

0,00

2 028 583,00

bieżące 23 358 851,79 25 387 434,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 464 304,60 1 464 304,60

majątkowe

24 566,89

0,00

24 566,89

0,00

24 566,89

majątkowe 28 386 987,02 28 411 553,91

Zmiany planowanych dochodów budżetu Gminy Moszczenica na 2023r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/369/23

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 4 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5869



0,00 0,00

0,00 2 053 149,89

0,00 0,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

Ogółem: 51 745 838,81 53 798 988,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 923 892,62 15 923 892,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 459 588,02 14 459 588,02

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5869



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 295 384,37 151 002,37 151 002,37 0,00 151 002,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 144 382,00 18 144 382,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 400,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 400,00 614 400,00 0,00 0,00

18 910 784,37 152 002,37 152 002,37 0,00 152 002,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 758 782,00 18 758 782,00 0,00 0,00

7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 806 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 806 067,00 11 806 067,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 400,00 314 400,00 0,00 0,00

12 120 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 120 467,00 12 120 467,00 0,00 0,00

381 410,37 143 152,37 143 152,37 0,00 143 152,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 258,00 238 258,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

681 410,37 143 152,37 143 152,37 0,00 143 152,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 258,00 538 258,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 719 113,00 418 950,00 188 950,00 0,00 188 950,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 163,00 2 300 163,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 749,89 50 749,89 50 749,89 0,00 50 749,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2 969 862,89 469 699,89 239 699,89 0,00 239 699,89 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 163,00 2 500 163,00 0,00 0,00

1 518 113,00 180 950,00 180 950,00 0,00 180 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 163,00 1 337 163,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 749,89 50 749,89 50 749,89 0,00 50 749,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 768 862,89 231 699,89 231 699,89 0,00 231 699,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 163,00 1 537 163,00 0,00 0,00

5 181 008,00 148 323,00 148 323,00 7 400,00 140 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 032 685,00 5 032 685,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 540,00 21 540,00 21 540,00 0,00 21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 560 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 560 000,00

7 905 057,00

0,00

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

7 905 057,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

01030

01044

700

600

60016

40002

01095

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Pozostała działalność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Izby rolnicze

Rolnictwo i łowiectwo

400

010

z tego:

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Moszczenica na 2023r.
Z tego:

z tego:

Dzi
ał wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/369/23

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 4 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5869



5 258 548,00 169 863,00 169 863,00 7 400,00 162 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 088 685,00 5 088 685,00 0,00 0,00

276 623,00 92 123,00 92 123,00 0,00 92 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 540,00 21 540,00 21 540,00 0,00 21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

328 163,00 113 663,00 113 663,00 0,00 113 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 500,00 214 500,00 0,00 0,00

4 898 185,00 50 000,00 50 000,00 7 400,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 848 185,00 4 848 185,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

4 924 185,00 50 000,00 50 000,00 7 400,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 874 185,00 4 874 185,00 0,00 0,00

4 197 392,10 3 840 392,10 3 636 748,10 2 874 699,10 762 049,00 14 000,00 164 600,00 25 044,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240 392,10 3 883 392,10 3 679 748,10 2 874 699,10 805 049,00 14 000,00 164 600,00 25 044,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

179 000,00 179 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 293,00 357 293,00 318 249,00 8 200,00 310 049,00 14 000,00 0,00 25 044,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 293,00 397 293,00 358 249,00 8 200,00 350 049,00 14 000,00 0,00 25 044,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

1 042 059,00 146 242,00 103 384,00 8 400,00 94 984,00 3 198,00 39 660,00 0,00 0,00 0,00 895 817,00 895 817,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 059 519,00 148 702,00 105 844,00 8 400,00 97 444,00 3 198,00 39 660,00 0,00 0,00 0,00 910 817,00 910 817,00 0,00 0,00

1 004 089,00 118 272,00 100 772,00 8 400,00 92 372,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 885 817,00 885 817,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 021 549,00 120 732,00 103 232,00 8 400,00 94 832,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 900 817,00 900 817,00 0,00 0,00

8 211 955,90 8 122 075,90 7 320 394,99 5 989 869,48 1 330 525,51 236 000,00 318 200,00 247 480,91 0,00 0,00 89 880,00 89 880,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 000,00 960 000,00 960 000,00 740 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 171 955,90 9 082 075,90 8 280 394,99 6 729 869,48 1 550 525,51 236 000,00 318 200,00 247 480,91 0,00 0,00 89 880,00 89 880,00 0,00 0,00

5 152 348,00 5 062 468,00 4 842 368,00 4 388 368,10 453 999,90 0,00 220 100,00 0,00 0,00 0,00 89 880,00 89 880,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 580 000,00 540 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 732 348,00 5 642 468,00 5 422 368,00 4 928 368,10 493 999,90 0,00 220 100,00 0,00 0,00 0,00 89 880,00 89 880,00 0,00 0,00

2 215 960,00 2 215 960,00 1 911 960,00 1 301 273,00 610 687,00 236 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435 960,00 2 435 960,00 2 131 960,00 1 501 273,00 630 687,00 236 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 800,00 138 800,00 138 800,00 0,00 138 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 800,00 148 800,00 148 800,00 0,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 010,91 312 010,91 52 330,00 1 600,00 50 730,00 0,00 12 200,00 247 480,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 010,91 462 010,91 202 330,00 1 600,00 200 730,00 0,00 12 200,00 247 480,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 437 675,13 3 328 225,13 3 010 025,13 107 410,00 2 902 615,13 0,00 500,00 317 700,00 0,00 0,00 6 109 450,00 6 109 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 490 675,13 3 381 225,13 3 063 025,13 107 410,00 2 955 615,13 0,00 500,00 317 700,00 0,00 0,00 6 109 450,00 6 109 450,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 450,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 450,00 90 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90015

0,00

0,00

0,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Dowożenie uczniów do szkół

Przedszkola

Szkoły podstawowe

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

80195

80113

80104

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 019 000,00

6 019 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885 817,00

885 817,00

885 817,00

885 817,00

0,00

357 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

357 000,00

357 000,00

0,00

357 000,00

0,00

0,00

0,00

801

754

750

700

80101

75412

75095

75022

70095

70005

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5869



270 450,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 450,00 90 450,00 0,00 0,00

1 276 000,00 1 276 000,00 1 276 000,00 14 160,00 1 261 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 000,00 1 291 000,00 1 291 000,00 14 160,00 1 276 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062 474,00 167 474,00 81 474,00 37 720,00 43 754,00 84 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 895 000,00 1 895 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068 474,00 173 474,00 87 474,00 37 720,00 49 754,00 84 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 895 000,00 1 895 000,00 0,00 0,00

556 474,00 81 474,00 81 474,00 37 720,00 43 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 474,00 87 474,00 87 474,00 37 720,00 49 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00

59 120 002,95 24 132 764,93 17 146 346,46 10 447 082,08 6 699 264,38 1 239 510,00 3 079 461,33 2 212 447,14 0,00 455 000,00 34 987 238,02 34 987 238,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 149,89 1 167 749,89 1 167 749,89 740 000,00 427 749,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 400,00 885 400,00 0,00 0,00

61 173 152,84 25 300 514,82 18 314 096,35 11 187 082,08 7 127 014,27 1 239 510,00 3 079 461,33 2 212 447,14 0,00 455 000,00 35 872 638,02 35 872 638,02 0,00 0,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

15 804 735,02

15 804 735,02

0,00

0,00

475 000,00

0,00

0,00

475 000,00

0,00

0,00

475 000,00

475 000,00

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

90095 Pozostała działalność

90015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5869



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 18 144 382,00 614 400,00

01044 11 806 067,00 314 400,00

6050 1 374 529,00 314 400,00

1 276 000,00 314 400,00

01095 238 258,00 300 000,00

6050 238 258,00 300 000,00

150 000,00 300 000,00

600 2 300 163,00 200 000,00

60016 1 337 163,00 200 000,00

6050 32 641,00 200 000,00

0,00 200 000,00

700 5 032 685,00 56 000,00

70005 184 500,00 30 000,00

6060 25 000,00 30 000,00

0,00 30 000,00

70095 4 848 185,00 26 000,00

6050 2 200 205,00 26 000,00

516 600,00 26 000,00

754 895 817,00 15 000,00

75412 885 817,00 15 000,00

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego - Polski Ład - 2023

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

5 088 685,00

450 000,00

2 500 163,00

1 537 163,00

232 641,00

200 000,00

214 500,00

55 000,00

30 000,00

4 874 185,00

2 226 205,00

542 600,00

910 817,00

900 817,00

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Moszczenica na 2023 rok
obejmujących wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 18 758 782,00

12 120 467,00

1 688 929,00

1 590 400,00

538 258,00

538 258,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - śr. własne - 2023

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moszczenicy - Polski Ład - 2023

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja dróg gminnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup środków trwałych

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/369/23

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 4 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5869



6230 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

34 987 238,02 885 400,00

Przewodniczący Rady Gminy

35 872 638,02

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dofinansowanie do zakupu drona

Razem

15 000,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5869



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/369/23 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 4 września 2023 r. 

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Moszczenica w roku 2023 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  15.000,- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa na 
zadania inwestycyjne  

 15.000,- 

  Razem:   15.000,- 
Ogółem dotacje – 15.000,- zł 
w tym: 
- dotacje podmiotowe - 0 ,- zł,  
- dotacje celowe - 15.000,- zł, 
 z tego: 
 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 0,- zł, 
 - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 15.000,- zł 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5869


	UCHWAŁA NR XLIII/369/23 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetuGminy Moszczenica w roku 2023


		2023-09-06T12:38:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




